

Inter Byg Murer og Entreprenør ApS

Følfodvej 22, 9310 Vodskov

CVR-nr. 29 31 35 98

Årsrapport

1. oktober 2016 - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. marts 2018.

Henrik Kjærsgaard Giessing
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Inter Byg Murer og Entreprenør ApS Følfodvej 22 9310 Vodskov
	CVR-nr.: 29 31 35 98
	Stiftet: 24. januar 2006
	Hjemsted: Vodskov
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Palle Kærgaard Larsen, Direktør Henrik Kjærsgaard Giessing, Direktør
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Nordjyske Bank
Modervirksomhed	Inter Holding Vodskov ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive murer- og entreprenørforretning og dermed beslægtet virksomhed. Selskabet har ikke haft aktivitet i regnskabsåret.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør t.kr. mod -4 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -4 t.kr. mod -14 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Det er selskabets opfattelse at det nuværende kapitalberedskab både kan opretholdes og er tilstrækkelig til dækning af fremtidige likviditetsbehov. Ledelsen hæfter personligt for mellemværende med selskabets pengeinstitut og selskabets ledelse har ligeledes afgivet støtteerklæring om at de indestår for øvrig gæld til selskabets kreditorer.

Det er derfor ledelsens overbevisning at det er retvisende at aflægge årsregnskabet med fortsat drift for øje.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-136	-4.031
2 Øvrige finansielle omkostninger	-4.104	-10.317
Resultat før skat	-4.240	-14.348
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-4.240	-14.348
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-4.240	-14.348
Disponeret i alt	-4.240	-14.348

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>91.026</u>	<u>91.026</u>
Tilgodehavender i alt	<u>91.026</u>	<u>91.026</u>
Likvide beholdninger	<u>391</u>	<u>304</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>91.417</u>	<u>91.330</u>
Aktiver i alt	<u>91.417</u>	<u>91.330</u>

Balance 30. september

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	-854.500	-850.260
	Egenkapital i alt	-729.500	-725.260
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	228.546	232.969
	Gæld til tilknyttede virksomheder	563.227	556.977
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.500	0
	Anden gæld	26.644	26.644
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	820.917	816.590
	Gældsforpligtelser i alt	820.917	816.590
	Passiver i alt	91.417	91.330
1	Usikkerhed om going concern		
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Usikkerhed om going concern		
Det er selskabets opfattelse at det nuværende kapitalberedskab både kan opretholdes og er tilstækkelig til dækning af fremtidige likviditetsbehov. Ledelsen hæfter personligt for mellemværende med selskabets pengeinstitut og selskabets ledelse har ligeledes afgivet støtteerklæring om at de indestår for øvrig gæld til selskabets kreditorer.		
Det er derfor ledelsens overbevisning at det er retvisende at aflægge årsregnskabet med fortsat drift for øje.		
	<u>2017</u>	<u>2016</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	4.104	10.317
	<u>4.104</u>	<u>10.317</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2016	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2016	-850.260	-835.912
Årets overførte overskud eller underskud	-4.240	-14.348
	<u>-854.500</u>	<u>-850.260</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
6. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har via pengeinstitut stillet arbejdsgarantier for t.kr. 127.		

Noter

6. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Inter Holding Vodskov ApS, CVR-nr. 27 55 74 57 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.